ПРОЕКТ
Томская область
Первомайский район
Совет Сергеевского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
____________________________________________________________________________________________
____ собрание                                                                                               4 созыв

__.___.2017                                               № ___                                     с.Сергеево

О внесении изменений в Положение о земельном
налоге на территории  муниципального образования
Сергеевское сельское поселение, утвержденное
Решением Совета Сергеевского сельского поселения
от 10.03.2017 № 123

В соответствии со статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом муниципального образования Сергеевское сельское поселение

СОВЕТ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 4.1 Положение о земельном налоге на территории
муниципального образования Сергеевское сельское поселение дополнив его подпунктом е) следующего содержания:
е) старост населенных пунктов Сергеевского сельского поселения.
2.  Основанием для предоставления налоговой льготы старосте населенного пункта является предъявление в налоговый орган удостоверения старосты.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и разместить  на официальном сайте Администрации Сергеевского сельского поселения в сети Интернет по адресу: www.sergsp.ru
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Сергеевского
сельского поселения			                                                 О.А.Барсуков